DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A MULHER NOS CURSOS DE
LICENCIATURA: UMA ANÁLISE CRÍTICA A PARTIR DO CENSO DO ENSINO
SUPERIOR NO BRASIL de autoria de LIVIA LESSA SENE MARIANO, KAREN ELAINE DE
FREITAS LAURINDO, foi publicado nos Ciência e Arte do Encontro: o Rio de Braços
Abertos referente ao ISBN 978-85-61702-97-7.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107875

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107875